
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    36490 + 36243 

Κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού 
Θεσσαλονίκης με την επωνυμία “Δημοτικό Κέ-
ντρο Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης 
Κορδελιού - Ευόσμου” (ΔΗ.ΚΕ.Κ.Π.Α.Κ.Ε.)». 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), όπως ισχύει,
β) των άρθρων 93, 94, 95, 96, 97, 241 παράγραφοι 3 

και 5 του ν. 3463/2006 (Α’ 114), όπως ισχύουν,
γ) των άρθρων 5, 6, 7 του ν. 3469/2006 (Α’ 131), όπως 

ισχύουν,
δ) του άρθρου 219 παράγραφοι 1, 2, 5 του ν. 3584/2007 

(Α’ 143),
ε) των άρθρων 1 παράγραφος 2, 6, 62, 63, 65, 66, 67, 

102,103, 214, 226, 238, 280 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 
ισχύουν,

στ) του άρθρου 16 παράγραφος 2 του ν. 4147/2013 
(Α’ 98),

ζ) των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (Α’ 47),
η) του άρθρου 11 παράγραφος 7 του ν. 4674/2020 

(Α’ 53).
2. Την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 

Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνστα-
ντίνου ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

3. Το υπ’ αρ. 50442/7-8-2020 έγγραφο του Τμήματος 
Νομικών Προσώπων Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Διεύθυν-
σης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης) του Υπουργείου Εσωτερικών «Ενημέρωση για λήψη 
αποφάσεων περί νομικών προσώπων δήμων και άδειες 
συνεδρίασης μελών των Δ.Σ. αυτών».

4. Την υπ’ αρ. 74/28-2-2011 απόφαση Δημοτικού 
Συμβουλίου Κορδελιού  - Ευόσμου Νομού Θεσσαλο-
νίκης (σχετικό και το υπ’ αρ. 22868/2-5-2011 έγγραφο 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
περί ελέγχου νομιμότητας της εν λόγω αποφάσεως) με 
την οποία συγχωνεύθηκαν (Β’ 1257) στο ενιαίο Νομικό 

Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου “Δημοτικό Κέντρο Κοινωνι-
κής Προστασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου” 
(ΔΗ.ΚΕ.Κ.Π.Α.Κ.Ε.) τα Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαί-
ου α) “Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Ευόσμου” β) “Παιδικοί 
και Βρεφονηπιακοί Σταθμοί Ελευθερίου - Κορδελιού” 
γ) “Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων (Κ.Α.Π.Η.) 
Ευόσμου δ) “Κέντρο Ανοικτής Προστασίας Ηλικιωμένων 
(Κ.Α.Π.Η.) Ελευθερίου - Κορδελιού (των πρώην Δήμων 
Ευόσμου και Ελευθερίου - Κορδελιού).

5. Τις υπ’ αρ. 34394/14-5-2013 και 24142/7-4-2015 
Αποφάσεις Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης (Β’ 1798/2013 και Β’ 870/2015, 
αντίστοιχα) με τις οποίες τροποποιήθηκε διαδοχικά η 
συστατική πράξη του Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού Θεσ-
σαλονίκης “Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου” (ΔΗ.ΚΕ.Κ.Π.Α.Κ.Ε.).

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Κορδελιού - Ευόσμου Νομού Θεσσαλονίκης (Β’ 1822), 
όπως τροποποιήθηκε (Β’ 3416/2017 και Β’ 638/2019) και 
ισχύει.

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. 
“ Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγ-
γύης Κορδελιού - Ευόσμου” (Β’ 2210), όπως τροποποιή-
θηκε (Β’ 2557) και ισχύει.

8. Την υπ’ αρ. 26521/14-7-2020 Εισήγηση της Διεύθυν-
σης Αποτελεσματικότητας - Διαφάνειας - Οργάνωσης 
και Πληροφορικής του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου 
«Κατάργηση Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου του 
Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Δημοτικό Κέντρο Κοινωνι-
κής Προστασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου” 
(ΔΗ.ΚΕ.Κ.Π.Α.Κ.Ε.)».

9. Την αριθ. 26818/15-7-2020 Βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κορδελιού - Ευ-
όσμου, στα πλαίσια της καταργήσεως του Νομικού Προ-
σώπου Δημοσίου Δικαίου “Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου”.

10. Την από 20-7-2020 απαραίτητη προηγούμενη 
σύμφωνη γνώμη του Δημάρχου Κορδελιού - Ευόσμου 
για την κατάργηση του Νομικού Προσώπου Δημοσίου 
Δικαίου “Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου”.

11. Την υπ’ αρ. 207/22-7-2020 ομόφωνη απόφαση Δη-
μοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου 
(ΑΔΑ: 6ΨΩΠΩΛΒ-ΝΙ8) περί καταργήσεως του Νομικού 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3884

39679

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.14 13:44:25
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39680 Τεύχος B’ 3884/14.09.2020

Προσώπου Δημοσίου Δικαίου “Δημοτικό Κέντρο Κοι-
νωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευ-
όσμου” καθώς και περί της καθολικής διαδοχής του εν 
λόγω καταργούμενου Νομικού Προσώπου από το Δήμο 
Κορδελιού - Ευόσμου, αποφασίζουμε:

Καταργούμε το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου 
του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου Νομού Θεσσαλονίκης 
με την επωνυμία “Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής Προ-
στασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου”, καθο-
λικός διάδοχος του οποίου είναι ο Δήμος Κορδελιού - 
Ευόσμου.

Ειδικότερα, από την έναρξη ισχύος της πράξης κα-
τάργησης του Νομικού Προσώπου “Δημοτικό Κέντρο 
Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - 
Ευόσμου” (ΔΗ.ΚΕ.Κ.Π.Α.Κ.Ε.):

Α) Ο Δήμος Κορδελιού - Ευόσμου αναλαμβάνει την 
εκπλήρωση του σκοπού του καταργούμενου Νομικού 
Προσώπου “Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας 
και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου”, όπως αυτός 
αναλυτικά περιγράφεται στη συστατική πράξη αυτού 
(Β’ 1257).

Β) Εθνικά ή συγχρηματοδοτούμενα Προγράμματα 
τα οποία υλοποιεί το καταργούμενο Νομικό Πρόσωπο, 
συνεχίζουν να υλοποιούνται από το Δήμο Κορδελιού - 
Ευόσμου (διάδοχος φορέας).

Γ) Κινητά και ακίνητα περιουσιακά στοιχεία του καταρ-
γούμενου Νομικού Προσώπου περιέρχονται αυτοδικαί-
ως στο Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου (φορέας ο οποίος το 
συνέστησε - Β’ 1257/2011).

Εντός (1) μηνός από την έναρξη ισχύος πράξης κατάρ-
γησης, θα συσταθεί από το Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου 
επιτροπή για τη διενέργεια απογραφής των πάσης φύ-
σεως περιουσιακών στοιχείων, τα οποία μεταβιβάζονται 

σε αυτόν από το καταργούμενο Νομικό Πρόσωπο, η δε 
έκθεση απογραφής (η οποία θα συνταχθεί), θα εγκρι-
θεί από το Δημοτικό Συμβούλιο και θα αποσταλεί στον 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης για έκδοση Διαπιστωτικής Πράξης - απόφασης, 
η οποία συνοδευόμενη από απόσπασμα της εγκεκριμέ-
νης έκθεσης απογραφής (θα περιγράφει τα αποκτώμε-
να κατά κυριότητα από το Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου 
ακίνητα, καθώς και τα λοιπά εμπράγματα δικαιώματα 
επί ακινήτων), θα καταχωρηθεί ατελώς στα οικεία βι-
βλία μεταγραφών του αρμοδίου υποθηκοφυλακείου ή 
κτηματολογικού γραφείου Δ) Ο Δήμος Κορδελιού - Ευ-
όσμου υπεισέρχεται ως καθολικός διάδοχος σε όλα τα 
εμπράγματα και ενοχικά δικαιώματα, στις απαιτήσεις, 
τις υποχρεώσεις καθώς και τις εκκρεμείς συμβάσεις του 
καταργούμενου Νομικού Προσώπου.

Ε) Χρηματικά Ποσά τα οποία υπάρχουν στο όνομα του 
καταργούμενου Νομικού Προσώπου, μεταβιβάζονται 
στο Δήμο Κορδελιού-Ευόσμου.

ΣΤ) Eκκρεμείς δίκες, στις οποίες διάδικο μέρος είναι 
το καταργούμενο Νομικό Πρόσωπο, συνεχίζονται αυτο-
δικαίως από το Δήμο Κορδελιού - Ευόσμου ή κατά του 
Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου, χωρίς καμία ειδικότερη 
διατύπωση από μέρους του για τη συνέχιση και χωρίς 
να επέρχεται βίαιη διακοπή της δίκης.

Ζ) Το υπηρετούν προσωπικό του καταργούμενου 
Νομικού Προσώπου (με σχέση εργασίας Δημοσίου Δι-
καίου καθώς και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου ή Ορισμένου Χρόνου) καθίσταται αυτοδικαίως 
προσωπικό του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου, με τον ίδιο 
κλάδο - ειδικότητα και την ίδια σχέση εργασίας.

Ειδικότερα, μεταφέρονται στο Δήμο Κορδελιού - Ευ-
όσμου οι εξής υπάλληλοι:

ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (20 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - κατηγορία εκπαίδευσης - κλάδος)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΓΙΑΓΚΙΟΖΗΣ ΦΩΤΗΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

2 ΔΕΛΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΔΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

4 ΚΑΚΗ ΕΣΘΗΡ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

5 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6 ΚΑΡΑΒΟΥΖΗ ΑΝΝΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

7 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

8 ΚΑΡΑΟΥΓΛΑΝΟΓΛΟΥ - ΣΓΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ)

9 ΚΟΥΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

10 ΛΟΥΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

11 ΜΠΑΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΑΝΝΑ) ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ)

12 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

13 ΝΤΑΦΟΥΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

14 ΟΥΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ)

16 ΡΕΝΤΖΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ)

17 ΣΙΜΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ)

18 ΤΑΤΣΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

19 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

20 ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 39681Τεύχος B’ 3884/14.09.2020

ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (29 άτομα):
(ονοματεπώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΑΡΙΤΣΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΑΡΤΟΠΟΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

5 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6 ΓΟΥΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

7 ΔΕΝΕΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

8 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

9 ΚΑΡΑΘΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

10 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΩΝ

11 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

12 ΛΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

13 ΜΑΞΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

14 ΜΑΡΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

15 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

16 ΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

17 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

18 ΜΠΑΣΓΙΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

19 ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

20 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

21 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

22 ΣΑΜΟΥΛΑΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

23 ΣΕΡΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

24 ΣΙΓΚΟΥΝΑ ΟΛΓΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

25 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

26 ΤΖΗΜΗΤΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

27 ΤΡΙΜΜΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

28 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

29 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Το ανωτέρω προσωπικό με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου θα πρέ-
πει να ενταχθεί στο Δήμο Κορδελιού-Ευόσμου σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου και όπου δεν υπάρχουν κενές 
οργανικές, σε προσωποπαγείς θέσεις και έως την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Κορδελιού - Ευόσμου, η οποία θα ακολουθήσει.

ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (34 άτομα των οποίων η σύμβαση λήγει την 
31-8-2020 και έχει τη δυνατότητα ανανέωσης, εφόσον το συγκεκριμένο πρόγραμμα συνεχισθεί):

(ονοματεπώνυμο - εκπαιδευτική βαθμίδα - ειδικότητα)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΑΡΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

2 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

4 ΓΚΡΟΣΔΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

5 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6 ΚΑΡΑΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

7 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

8 ΚΕΡΟΓΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

9 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

10 ΚΛΗΜΑΣΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

11 ΚΟΡΤΕΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ39682 Τεύχος B’ 3884/14.09.2020

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

12 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

13 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

14 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

15 ΛΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

16 ΜΑΣΑΛΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

17 ΞΥΔΑ ΚΥΡΑΝΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

18 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

19 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

21 ΠΑΠΑΪΩΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

22 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

23 ΠΑΠΙΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

24 ΣΕΜΠΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

25 ΣΙΑΣΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

26 ΣΙΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

27 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

28 ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

29 ΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

30 ΤΣΙΑΡΤΣΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ

31 ΧΑΤΖΗΠΑΓΩΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

32 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

33 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

34 ΧΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Οι δαπάνες που θα προκληθούν από την κατάργηση του Νομικού Προσώπου “Δημοτικό Κέντρο Κοινωνικής Προ-
στασίας και Αλληλεγγύης Κορδελιού - Ευόσμου” (ΔΗ.ΚΕ.Κ.Π.Α.Κ.Ε.) έχουν προβλεφθεί και θα βαρύνουν τον προϋ-
πολογισμό του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 26818/15-7-2020 σχετική εκδοθείσα Βεβαί-
ωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Κορδελιού - Ευόσμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 27 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02038841409200004*


